РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

31.07.2015 г.                                        № 141
Об утверждении заключения о результатах
публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г. №171 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний от 29.07.2015 года по вопросам:

- об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600005:1964, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Азовский район, в границах землепользования КСП им. ХХ Партсъезда с "для сельскохозяйственного производства" на "рыбоводство";
- об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 61:01:0600005:1782, 61:01:0600005:1781, 61:01:0600005:1784, 61:01:0600005:1934  расположенных по адресу: Россия, Ростовская область, Азовский район, в границах землепользования КСП им. ХХ Партсъезда с "для сельскохозяйственного производства" на "для сельскохозяйственного использования";
-об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600005:1947, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Азовский район, в границах землепользования КСП им. ХХ Партсъезда с "для сельскохозяйственного производства" на "для сельскохозяйственного использования";
-о внесении изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области.www.novoaleks.ru
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.
	Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                 С.А. Комаров